[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05. 2015                                         № 742                                   г.  Белая Калитва
О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 27.09.2010 №  971
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом от                7 мая 2014 года № 154-ЗС «О внесении изменений в статью 5 Областного закона «О муниципальной службе в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4.2. раздела 4 приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 27.09.2010 № 971 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района»  изменение, изложив его в следующей редакции:

«4.2. К стажу муниципальной (государственной) службы или  стажу работы по специальности: стаж муниципальной (государственной) службы  не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее трех лет, а для граждан, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома - не менее одного года стажа муниципальной (государственной) службы  или стажа работы по специальности».

2.
Начальнику общего отдела Администрации Белокалитвинского района Котляровой Л.Е. организовать внесение изменений в должностные инструкции муниципальных служащих, согласно настоящему постановлению.

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации  Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

          Глава  района

                 О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

       Л.Г. Василенко